СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.09.2011 г.    № 33

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ  НСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
С.ВОДЯНОВКА, С.ЕВПРАКСИНО, С.ВЕСЁЛАЯ ГРИВА.

     В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», руководствуясь ст. 28 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана, Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки населённых пунктов муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» с.Водяновка, с.Евпраксино,  с.Весёлая Грива.
1. Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет»                                                                               В.А.Воронков